АДМИНИСТРАЦИЯ

 ПРИМОРСКОГО РАЙОНА

 САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 428

Приморского района Санкт-Петербурга

 ПРИКАЗ

16 сентября 2021 года                                                                                         № 90/2

Об утверждении дорожной карты,

рабочей группы введения ФГОС.

На основании статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», приказа Минпросвещения от 31.05.2021 № 286 «Об утверждении

федерального государственного образовательного стандарта начального общего образования»,

приказа Минпросвещения от 31.05.2021 № 287 «Об утверждении федерального государственного

образовательного стандарта основного общего образования», в целях введения и реализации

новых федеральных государственных образовательных стандартов начального общего

образования  и основного общего образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить дорожную карту мероприятий по обеспечению перехода на новые ФГОС НОО,

ФГОС ООО на 2021–2027 годы.

2. Создать рабочую группу по введению ФГОС НОО и ФГОС ООО в ГБОУ школа №428 в

следующем составе:

Руководитель:

Директор Топехина О.Н.

Заместители руководителя:

Заместители директора по УВР

Члены:

Заместители директора по УВР

Руководители МО

Заведующий библиотекой

Учитель химии

Педагоги-психологи

Социальный педагог

3. Рабочей группе обеспечить методическое, информационное сопровождение по введению

ФГОС НОО, ФГОС ООО.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор      О.Н. Топехина

		2022-06-08T18:21:07+0300
	Ольга Николаевна Топехина
	Я являюсь автором этого документа